
Zarządzenie Nr 70/I/2002 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 30 grudnia 2002roku 
 

w sprawie harmonogramu realizacji dochodów i wydatków  
dokonywanych w miesiącach styczeń, luty, marzec 2003 roku 

 
Na podstawie art. 29 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. nr 155 poz. 1014 ze zmianami) 
 

zarządza się co następuje: 
 

§1 
 
Ustala się harmonogram dochodów i wydatków budżetu miasta realizowanych w miesiącach 
styczeń, luty, marzec 2003 roku stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia. 
 

§2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta, naczelnikom wydziałów Urzędu 
Miejskiego w Gorzowie Wlkp. oraz kierownikom jednostek organizacyjnych realizujących 
budżet. 
 

§3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 


